
VILNIAUS PAVILNIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

5 – 10 KLASIŲ VASAROS STOVYKLOS PROGRAMA 

„SPORTUOKIME IR KURKIME“ 

2022.06.27 – 2022.07.01 

 

Nuo šių metų birželio 27 dienos iki liepos 1 dienos (imtinai) mokykloje veiks mokinių vasaros 

poilsio stovykla ,,Sportuokime ir kurkime”. Į stovyklą kviečiame 5-10 klasių mokiniai. 

Stovyklautojų laukia įdomi, meninė ir projektinė veikla: pažintinės ekskursijos, edukacinės 

programos, pleneras gamtoje, sportinė ir projektinė-meninė veikla ir kt. 

Pasitikime vasarą ir poilsiaukime kartu! 

 

 

PIRMADIENIS 

2022. 06. 27 

 

I – II grupės (5-10 klasės) 

 

8.00 – 8.30 –  Oficialus stovyklos atidarymas (E. Kazakevičienė, savanorė O. Kudashova). 

Lauko klasė. 

8.30 – 9.00 – Saugaus elgesio instruktažas, taisyklių aptarimas. Mankšta (O. Leontjeva – 

Kurčeikienė, L. Voitkevič, savanorė O. Kudashova). Mokyklos aikštynas. 

9.00 – 9.30 – Pusryčiai (E. Kazakevičienė, savanorė O. Kudashova). Mokyklos valgykla. 

9.30 – 10.20 – Šaškių, šachmatų turnyras, I grupė, 5-6 klasėms (A. Uspenskaja, savanorė O. 

Kudashova). II aukšto fojė. 

9.30 – 10.20 – Darts varžybos, II grupė, 7-10 klasėms (L. Senkus, K. Pravlucka). 

Mokyklos kiemas. 

10.20 – 11.00 – Darts varžybos, I grupė, 5-6 klasėms (L. Senkus, K. Pravlucka). 

Mokyklos kiemas. 

10.20 – 11.00 – Sportiniai žaidymai, II grupė, 7-10 klasėms (O. Leontjeva – Kurčeikienė, R. 

Myškina). Mokyklos aikštynas. 

11.00 – 12.00 – Kitokia istorijos pamoka ,,Mokyklos istorijos pažinimas“ I grupė, 5-6 klasėms (J. 

Klimašauskaitė, E. Kazakevičienė). Lauko klasė. 

11.00 – 12.00 – Muzikinių instrumentų pažinimas, II grupė, 7-10 klasėms (G. Jurgelevič, savanorė 

O. Kudashova). Sporto salė. 

12.00 – 12.30 – Pietūs (E. Kazakevičienė, savanorė O. Kudashova). Mokyklos valgykla. 

12.30 – 13.30 – Lietuvių kalbos pamoka, žaidymai, I grupė, 5-6 klasėms (L. Senkus). Lauko klasė. 

12.30 – 13.30 – Šiuolaikiniai cheminiai atradimai, II grupė, 7-10 klasėms (A. Volodkienė). 11 kab. 

13.30 – 14.30 – Edukacija, žaidimai anglų kalba, I grupė, 5-6 klasėsms (R. Myškina). Lauko klasė. 

13.30 – 14.30 – Edukacija, žaidimai anglų kalba, II grupė 7-10 klasėms (M. Buša). 19 kab. 

14.30 – 15.00 – Pavakariai (E. Kazakevičienė, savanorė O. Kudashova). Mokyklos valgykla. 

 

 

ANTRADIENIS 2022.06.28 – IŠVYKA Į PABRADĖS CENTRINĮ POLIGONĄ. 

 

 

Išvyka į Lietuvos kariuomenės Pabradės centrinį poligoną. Tai vienas įdomesnių maršrutų už 

Vilniaus miesto ribų! 

Mokiniai turės galimybę pamatyti iš arčiau, kaip dirba Lietuvos kariuomenė. 



 

I – II grupės (5 - 10 klasės) 

 

8.00 – 8.30 – Saugaus elgesio instruktažas, taisyklių aptarimas. Mankšta (O. Leontjeva – 

Kurčeikienė). Lauko klasė. 

8.30 – 9.00 – Pusryčiai (A. Uspenskaja, O. Kudashova). Mokyklos valgykla. 

9.00 – 14.00 – Išvyka autobusu į Pabradės centrinį Poligoną (O. Leontjeva-Kurčeikienė, K. 

Maloglazova, A. Uspenskaja, O. Kudashova). Meškerinės VS, Pabradės sen, Švenčionių raj. 

10.00 – 12.30 – Atvykimas, rikiuotė, programos pristatymas ir dalyvavimas (O. Leontjeva-

Kurčeikienė, poligono grupės vadas Gintaras Masiulis). Meškerinės VS, Pabradės sen, Švenčionių 

raj. 

12. 30 – 13.00 – Pietūs gamtoje (O. Leontjeva-Kurčeikienė, K. Maloglazova, A. Uspenskaja, O. 

Kudashova). Meškerinės VS, Pabradės sen, Švenčionių raj. 

13.00 – 14.00 – Grįžimas autobusu į mokyklą (O. Leontjeva-Kurčeikienė, K. Maloglazova, A. 

Uspenskaja, O. Kudashova). 

14.00 – 14.40 – Judrieji žaidimai, I grupė, 5-6 klasėms (O. Leontjeva-Kurčeikienė). Mokyklos 

sporto aikštelė. 

14.00 – 14.30 – Projektinis darbas. Vaizdinės medžiagos kūrimas, II grūpė, 7 – 10 klasėms 

(Kristina Maloglazova). 5 kab. 

14.30  – 15.00 – Pavakariai (A. Uspenskaja, O. Kudashova). Mokyklos valgykla. 

 

 

 

TREČIADIENIS 2022.06.29 – IŠVYKA PRIE ŽALIŲJŲ EŽERŲ  

 

I – II grupė (5 - 10 klasės) 

 

8.00 – 8.40 – Kūrybinės dirbtuvės. Pagalba vaikams iš Ukrainos (E. Kazakevičienė, A. Novikova, 

savanorė O. Kudashova). Lauko klasė. 

8.40 – 9.00 – Saugos elgesio instruktažas išvykų metu, taisyklių aptarimas (O. Leontjeva-

Kurčeikienė, K. Maloglazova). Lauko klasė. 

9.00 - 9.30 – Pusryčiai (O. Leontjeva-Kurčeikienė, K. Maloglazova, savanorė O. Kudashova). 

Mokyklos valgykla. 

9.30 – 12.30 – Išvyka autobusų prie Žaliųjų ežerų. Susipažinimas su vandens sportu, plaukimo 

technika (O. Leontjeva-Kurčeikienė, K. Maloglazova, L. Senkus, savanorė O. Kudashova). Žaliųjų 

ežerų g. 148. 

12.30 – 13.15 – Pietūs gamtoje. Poilsis. (O. Leontjeva-Kurčeikienė, K. Maloglazova, L. Senkus). 

Žaliųjų ežerų g. 148. 

13.15 – 14.00 – Judrieji žaidimai, I grupė, 5-6 klasėms  (O. Leontjeva-Kurčeikienė, savanoriai 

mokiniai). Žaliųjų ežerų g. 148. 

13.15 – 14.00 – Sportiniai žaidimai, II grupė, 7 – 10 klasėms (K. Maloglazova, L. Senkus). Žaliųjų 

ežerų g. 148. 

14.00 – 15.30 – Pavakariai gamtoje. Grįžimas į mokyklą (O. Leontjeva-Kurčeikienė, K. 

Maloglazova, savanorė O. Kudashova). Žaliųjų ežerų g. 148. 

KETVIRTADIENIS  2022.06.0 – IŠVYKA Į TRAKUS 

 

I – II grupės (5 - 10 klasės) 

 

8.00 – 8.30 – Saugaus elgesio instruktažas, taisyklių aptarimas. Mankšta (O. Leontjeva-

Kurčeikienė, K. Maloglazova). Mokyklos aikštynas. 



8.30 – 9.00 – Pusryčiai (E. Kazakevičienė, K. Maloglozaova, savanorė O. Kudashova). Mokyklos 

valgykla. 

9.00 – 12.00 – Pažintinė kelionė į Trakus (O. Leontjeva-Kurčeikienė, K. Maloglazova, savanorė O. 

Kudashova). Trakai. 

12.00 – 12.30 – Pietūs gamtoje (K. Maloglazova, savanorė O. Kudashova). Trakai. 

12.30 – 13.30 – Projektinis darbas. Vaizdinės medžiagos kūrimas, tęsinys (K. Maloglazova, O. 

Leontjeva-Kurčeikienė).  Takai. 

13.30 – 14.00 – Pavakariai gamtoje (O. Leontjeva-Kurčeikienė, savanorė O. Kudashova). Trakai. 

14.00 – 15.30 – Grįžimas traukiniu į Vilnių (O. Leontjeva-Kurčeikienė, E. Kazakevičienė, K. 

Maloglazovasavanorė O. Kudashova). 

 

 

 

 

 

PENKTADIENIS – MENINĖ VEIKLA 

STOVYKLOS UŽDARYMAS 

 

I – II grupės (5 - 10 klasės) 

 

8.00 – 8.30 – Kūrybinės dirbtuvės. Pagalba vaikams iš Ukrainos (E. Kazakevičienė, P. 

Klimašauskaitė ). Lauko klasė. 

8.30 – 9.00 – Mankšta, I-II grupės, 5-6 klasėms (P. Klimašauskaitė). Mokyklos aikštynas. 

9.00 – 9.30 – Pusryčiai (E. Kazakevičienė, P. Klimašauskaitė). Mokyklos valgykla. 

9.30 – 11.00 – Žaidimai gamtoje. Orientavimosi sportas, I grupė, 5-6 klasėms (O. Leontjeva-

Kurčeikienė, K. Maloglazova). Mokyklos aikštynas. 

9.30 – 11.00 – Edukacijos, anglų kalba, žaidimai, II grupė, 7-10 klasėms (P. Klimašauskaitė). Lauko 

klasė. 

11.00 – 12.00 – „Vasaros pleneras“, I – II grupės, 5-10 klasėms (E. Kazakevičienė, P. 

Klimašauskaitė). Mokyklos kiemas. 

12.00 – 12.30 – Pietūs (E. Kazakevičienė, P. Klimašauskaitė ). Mokyklos valgykla. 

12.30 – 13.30 – Edukacija – Keramikos užsiėmimai, lipdymas iš molio, I grupė, 5-6 klasėms (E. 

Kazakevičienė, P. Klimašauskaitė), 1 kab. 

12.30 13.30 – Projektinis darbas. Vaizdinės medžiagos montavimas, II grupė, 7-10 klasėms (K. 

Maloglazova, O. Leontjeva-Kurčeikienė). 5 kab. 

13.30 – 14.30 – Projektinis darbas. Vaizdinės medžiagos montavimas, I grupė, 5-6 klasėms (K. 

Maloglazova, O. Leontjeva-Kurčeikienė). 5 kab. 

13.30 – 14.30 – Edukacija – Keramikos užsiėmimai, lipdymas iš molio, II grupė, 7-10 klasėms (E. 

Kazakevičienė, P. Klimašauskaitė). 1 kab. 

14.30 – 15.00 – Pavakariai (E. Kazakevičienė, P. Klimašauskaitė, K. Maloglazova, O. Leontjeva- 

Kurčeikienė). Mokyklos valgykla. 

15.00 – 15.30  – Stovyklos uždarymas. Projektinio darbo pristatymas (K. Maloglazova, E. 

Kazakevičienė, O. Leontjeva-Kurčeikienė, P. Klimašauskaitė). 4 kab., 5 kab. 

 


